
Cognome Nome Regione Stadiazione Mail
Abbate Lina Lombardia Secondo stadio lina.abbate@hot mail.it
Antonucci Concetta Campania Tracheo e P.E.G. tina_antonucci@hotmail.it
Apolloni Elide Sardegna Tracheo e P.E.G. elide.apolloni@iable.it
Battista Sonia Puglia Tracheo e P.E.G. vitomuri@alice.it.
Bocola Carla Puglia Secondo stadio carlabocola@yahoo.it
Borriello Francesco Campania Secondo stadio francesco.borriello15@gimail.com
Bottigelli Claudia Piemonte Sindrome di Rett combot@alice.it
Cantisani Dina Lazio Secondo stadio dinacantisani56@hotmail.com
Capone Enza Puglia Secondo stadio enza.capone@teletu.it
Caputo Angelo Puglia caputoa1944@libero.it
Carame Mirna Lazio Tracheo e P.E.G. cesaroniclaudio@hotmail.it
Cerantola Riccardo Veneto Tracheo e P.E.G. riccardo.cerantola@iable.it
Chessa Anna Maria Sardegna Tracheo e PEG chessa.annamaria@gmail.com
Contu Antonio Lombardia P.E.G. elvira.polastri@live.it
D'Arienzo Apollonia Campania Tracheo e P.E.G. mdarienzo@tin.it
D'Ettorre Delia Puglia Tracheo e P.E.G. delia.dettorre@iable.it
Diomede Andrea Lazio Tracheo e P.E.G.
Dore Filippo Toscana Secondo stadio f.dore@tin.it
Fantelli Gian Luca Emilia Romagna Secondo stadio gianluca.fantelli@me.com
Flamini Laura Toscana Tracheo e P.E.G. laura.flamini@iable.it
Giordana Claudio Piemonte Secondo stadio cgiordana@yahoo.it
Giuggioloni Barbara Marche Secondo stadio barbaragiuggioloni@gmail.com
Jelecanin Stella Veneto Tetraplegica e Peg stella.jelecanin@iable.it
Lamanna Giuseppina Puglia Tracheo e P.E.G. giuseppina.lamanna@iable.it
Leanza Bruno Sardegna Tracheo e P.E.G. bruno.leanza@tiscali.it
Limonta Loredana Puglia Secondo stadio loredanalimonta@yahoo.it
Lomunno Vita Puglia Secondo stadio gentcamp@alice.it
Longo Giovanni Puglia Secondo stadio glongo59@hotmail.it
Marangone Stefano Friuli V.G. Tracheo e P.E.G. stefano.marangone@iable.it
Mastrocinque Ermanno Piemonte Secondo stadio ermanno.mastro5@gmail.com
Melis Antonio Sardegna Tracheo e Peg melis.antonio16@gmail.com
Oioli Carla Piemonte Secondo stadio carlaoioli@libero.it
Paella Bruno Lazio Secondo stadio brunopaella@tiscali.it
Pennacchio Raffaele Campania Secondo stadio raffaele.pennacchio@tin.it
Pinna Giorgio Sardegna Tracheo e P.E.G. pinna.giorg@tiscali.it
Piromalli Paolo Liguria Tracheo e P.E.G. prd.goup@yahoo.it
Porru Pieraldo Sardegna Tracheo e P.E.G. pieraldo.porru@alice.it
Pulino Luca Lazio Tracheo e P.E.G. luca.pulino@iable.it
Ravasin Paolo Veneto Tracheo e P.E.G. paolo.ravasin@gmail.com
Renna Davide Puglia Secondo stadio daviderenna79@libero.it
Riontino Michele Lombardia Tracheo e P.E.G. galai73@yahoo.it
Sanna Giuseppe Sardegna Secondo stadio daniela.sanna_s@libero.it
Sanna Natalino Sardegna Tracheo e P.E.G.
Tamai Franca Veneto Tracheo e P.E.G. melinato.s@alice.it
Usala Salvatore Sardegna Tracheo e P.E.G. usala@tiscali.it
Zucca Claudio Sardegna Tracheo e P.E.G. claudio.zucca@aticomsrl.it

SCIOPERO DELLA FAME            
DISABILI GRAVI                             
22 Ottobre 2013

PRESIDIO PERMANENTE                                 

MINISTERO ECONOMIA E 

FINANZE                                                         

VIA XX SETTEMBRE, 97       

ROMA


